Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

от « f^ 2 »  года №

с. Майма

О внесении изменений в подпункт «б» пункта 7 Порядка предоставления
субсидий на возмещение части затрат при выполнении работ по

газификации домовладений на территории муниципального
образования «Майминский район», утвержденного постановлением
администрации муниципального образования «Майминский район»

от 6 октября 2019 года № 146

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством,
постановляю:

1. Подпункт «б» пункта 7 Порядка предоставления субсидий на
возмещение части затрат при выполнении работ по газификации
домовладений на территории муниципального образования «Майминский
район», утвержденный постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 16 октября 2019 года № 146 изложить в
следующей редакции:

«б) копию подписанного двухстороннего договора с собственником
домовладения на выполнение работ (услуг) по газификации домовладения,
включенного в перечень (далее - договор);».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района в сети «Интернет».

Г лава муниципального образования
«Майминский район»